Михаиль Величко изь Кнігиничь, 4) Фавстинь Гаврі-
шо изь Лони, 5) Пгнатій Муликь изь Потова, 6) Пор-
Фирій Ступницкій изь Толмача,’{7) Змилій Андрохо-
вичь изь Старихь Богородчань, 8) іосифь Баласевичь
изь Боянь и 9) Леонтій Копертинсвій изь Теребовли.
На конкурсі росииеанн капеланів: 1) Маяаевь, дека
нате залозецкого, наданій приватного; ерокь до 8(20)
декабря 1883;] 2) Куйдаиовь, дек. чортковского, прив.
наданія; 3) Сороки, дек. городенского, приватного вв-
данія; 4) приходь Кардові, дек. снятинского, прив.
наданія; всі ео еровомь до 15 (27) декабря Є. г.

Дробньїи вісти.
Ярославско-сокальская желізвая дорога открн-

етея, по всей віроятности, едва 30-го іголя 1884‘годи.

скарбковсвая ч 2., а вечеромь наявная сь 5 ч.

прв касі.

ВО ЛЬВОВІ!,
при Маріинской площади п ps її),

поручаеть

ВЬІСЬВКИ
изь еамихь лучшихь чаевь по 1 зр.

ЗО кр. и І зр. 60 кр. за Чг кпло.
/ / / z /

В

Начало точно вь 7 часовь.

Оть вьідЬла братства св. О. ІІиколая.
Вь Станнславові, 13 (25) октября 1883.0. НІАНКОВСКІЙ.

В л а г о д а р е н і с.
Світлеє Управнтельство С т а в р о п и г ій -

с к о го И н с т н т у т а во Л ь в о в і прикловв-
лось до просьби Виділа русской Бурси вь Бе-
режанахь н опреділвло на ціди ея одноразо
вую вапомогу вь квоті 50 зр. Іірисланную
квоту вписано вь касовую книгу общества дня
5 н.